normativo correspondente em vigor (Regulamentam a PNCV), processo administrativo 
SEI n. 035877/2025-88. 
OBJETO: O repasse de recursos financeiros à CONTRATADA em conformidade com om 
plano de trabalho anexo ao processo, visando a realização do Projeto Cultural “PROJETO 
RESGATE – CEACA”
VALOR: R$ 49.220,76 (quarenta e nove mil, duzentos e vinte reais e setenta e seis 
centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora 0252F (FUNDO DE INVESTIMENTOS 
CULTURAIS – FMIC), Setor Secretaria Executiva de Cultura, Fonte de Recurso 03, 
Programa de Trabalho 2711733900 13 392 51 4051, Elemento de Despesa 33504307,

[...]

035540/2025-71. 
OBJETO: O repasse de recursos financeiros à CONTRATADA em conformidade com 
om plano de trabalho anexo ao processo, visando a realização do Projeto Cultural 
“GASTRONOMIA DE MATRIZ AFRICANA – ILE SOLA YA OMI LEGBE ITA ODE”.
VALOR: R$ 49.220,76 (quarenta e nove mil, duzentos e vinte reais e setenta e seis 
centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora 0252F (FUNDO DE INVESTIMENTOS 
CULTURAIS – FMIC), Setor Secretaria Executiva de Cultura, Fonte de Recurso 03, 
Programa de Trabalho 2711733900 13 392 51 4051, Elemento de Despesa 33504307,